

Ақсу негізгі орта мектебі 2022-2023 оқу жылы
«Балалар және театр» ағартушылық жобасы аясында 2-жарты жылдық
бойынша өткізілген іс- шаралар есебі

Ақпан айында айында «Балалар және театр» ағартушылық жобасы бойынша «Театр-балалар көзімен» тақырыбында эссе байқауы өткізілді.

Мақсаты: Оқушыларға театр-мәдениет ошағы, өнер ұйытқысы екенін және тарихи жағынан қалыптасып, дамып, өсіп-өркендеу жолы әрбір ұлттың, әр халықтың өмір-тұрмысымен, олардың жалпы тарихымен және тұрлаулы мәдениетімен тығыз байланыстылығын түсіндіру. 5-9 класс оқушыларына қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдері Абилкаирова С. мен Айтекнова Р. жетекшілігімен өтті.

Наурыз айында «Балалар және театр» ағартушылық жобасы бойынша «Балалар және театр» ағартушылық жобасы аясында «Театр – тәрбие бесігі» тақырыбында театрлық қойылымдар ұйымдастырылды

«Театр – тәрбие бесігі» тақырыбында театрлық қойылымдар өткізілді. Мақсаты: сахналық өнердің өмір көріністерін драмалық әрекет арқылы көрермен көз алдына актерлік шеберлікпен бейнелеу. Театрдың тарихи жағынан қалыптасып, даму, өсіп-өркендеу жолы әрбір ұлттың, әр халықтың өмір-тұрмысымен, олардың жалпы тарихымен және мәдениетімен тығыз байланысты екенін көрсету. Оқушылар түрлі образдарды сомдап актерлік шеберліктерін ортаға салды. Тәрбиелік мәні бар көріністерді шеберлікпен орындады. Балалар өзіндік таланттарын кейіпкерлер бейнесін жасау арқылы көрсете білді. Театрлық қойылым жоба жетекшісі С.Абилкаированың жетекшілігімен өтті.

Сәуір айында «Театр әлемі» тақырыбында көрген немесе қатысқан спектакльдері туралы мақала өткізілді.

Мақсаты: Қазақстанда Тәуелсіздік алғаннан бері ашылған театрлар туралы бейнеролик көрсетілді. Оқушылар ата-аналарымен театрға барғанда алған әсерлерін, ойларын ортаға салды. театр-мәдениет ошағы, өнер ұйытқысы екенін және тарихи жағынан қалыптасып, дамып, өсіп-өркендеу жолы әрбір ұлттың, әр халықтың өмір-тұрмысымен, олардың жалпы тарихымен және тұрлаулы мәдениетімен тығыз байланыстылығын түсіндіру. Дөңгелек үстел жоба жетекшісі С.Абилкаированың жетекшілігімен өтті.

Мамыр айында «Театр отбасында» отбасы мүшелерінің қатысуымен театрландырылған қойылым өткізілді.

Мақсаты: Ата-аналардың балаға деген қамқорлығы шексіз. Қамқорлық – мейірімділіктің қайнар көзі, сөнбес сәуле екені баршамызға ақиқат. Дегенмен «Жақсылықтың өзі өлшеммен» деп бекер айтпаған. Сондықтан шектен тыс қамқорлықты жақсылықтың жолы деп қарауға болмайды. Әрине, әр ата-ана өз баласына қамқор болуға әрқашан дайын. Бірақ, сол қамқорлық ақыл-парасатқа негізделген, болашақ болмысын айқындайтын жақсылықтың жолы болуы керек. А.Ж.Қыдырбаеваның жетекшілігімен өтті.

Мектеп директоры:  М.И.Есеева





Орындаган: А.Ж.Қыдырбаева
Тел.87778190593